

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bebedouro
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bebedouro
Pregão Eletrônico - PE-24/2023

Resultado da Homologação

0001 - Peneira rotativa
de fluxo axial
com
distribuição
interna através
de vertedor
bilateral; (Demais
especificações no
Termo de
Referência). - Série 1200 - Valor Referência: 335.126,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JS FILTRACAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Série 1200	3 Unidade	180.000,00	540.000,00	Homologado em 03/01/2024 11:33:47 Por: Gilmar Aparecido Feltrim

0002 - Sopradores de
ar (Demais
especificações no
Termo de
Referência). - LT-200 - Valor Referência: 228.378,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPRI SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	LT-200	3 Unidade	141.926,00	425.778,00	Homologado em 03/01/2024 11:33:53 Por: Gilmar Aparecido Feltrim

0003 - Motogerador
em container
375 KVA (Demais
especificações no
Termo de
Referência). - GGC-400, MOTOR CUMMINS, QSL9-G5 - Valor Referência: 316.704,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Geraforte Grupos Geradores Ltda	GGC-400, MOTOR CUMMINS, QSL9-G5	1 Conjunto	290.800,00	290.800,00	Homologado em 03/01/2024 11:33:58 Por: Gilmar Aparecido Feltrim

0004 - Bomba de
Recalque de
Lodo (Demais
especificações no
Termo de
Referência). - NM038BY01L06B - Valor Referência: 10.617,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BH20 BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	NM038BY01L06B	3 Unidade	10.500,00	31.500,00	Homologado em 03/01/2024 11:34:04 Por: Gilmar Aparecido Feltrim

0005 - Bomba
Dosadora de
polieletrólito
(Demais
especificações no Termo de
Referência). - NM038BY01L06B - Valor Referência: 5.846,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BH20 BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA

NM038BY01L06B

3 Unidade

5.700,00

17.100,00

Homologado em
03/01/2024 11:34:10
Por: Gilmar Aparecido
Feltrim

0006 - Sistema de preparo de polieletrólito (Demais especificações no Termo de Referência). - UAPP.304.8 - Valor Referência: 124.474,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEK ENGENHARIA LTDA	UAPP.304.8	1 Unidade	94.560,00	94.560,00	Homologado em 03/01/2024 11:34:17 Por: Gilmar Aparecido Feltrim

0007 - Decanter Centrífugo (Demais especificações no Termo de Referência). - DECANTER CENTRÍFUGO FSI 350 (5,0m³/h) - Valor Referência: 337.254,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FAE - INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA	DECANTER CENTRÍFUGO FSI 350 (5,0m³/h)	2 Unidade	138.500,00	277.000,00	Homologado em 03/01/2024 11:34:26 Por: Gilmar Aparecido Feltrim

Gilmar Aparecido Feltrim
Autoridade Competente

